§ XIV. De Indulgentiis Ecclesiis Nostris per Communicationem concessis.	79
N. I. In singulis Nostris Ecclesiis tam erectis quam erigendis unum Altare est in perpetuum Priyilegium	<i>ibi</i>
II. De Altari Privilegiato Personalis..	<i>ibi</i>
III. Ecclesiae Nostrae gaudent omnibus Indulgentiis, quae adnexae sunt Ecclesiae S. Mariae ad <i>Martyres</i> in Urbe; sive <i>Terrete Sanctae</i> ..	80
§ XV. De Indulgentiis Stationum, et Septem Basilicarum in Urbe Roma, Portiunculae, Terrete Sanctae et S. Zacobi Compostellae..	81-334
ARTIC. I. Summarium Indulgientiarum Stationum Urbis, Decreto S. Congregationis Indulgientiarum die 9 Iulii 1777 a Pio VI confirmatum. {337 [569]}	<i>ibi</i>
ARTIC. II. Summarium Indulgientiarum, quae Ecclesiis et praesertim Septem Basilicis Urbis Romae sunt adnexae..	pag. 81
ARTIO. III. Iudulgentiae Portiunculae.	82
ARTIC. IV. Summarium Indulgientiarum Terrae Sanctae, iuxta exemplar anno 1740 Romae publicatum	83
ARTIC. V. Indulgentiae <i>Terrae Sanctae</i> sive Plenariae, sive Partiales, quae inveniuntur descriptae in Summario edito Neapolis anno 1706, et a Lucio Ferraris V. <i>Indulgencia</i> Artic. V. n. 8 relatae.	84
ARTIC. VI. Indulgentiae S. Iacobi Compostellae sunt illae, quibus gaudet Basilica Lateranensis in Urbe..	334
§ XVI. De Indulgentiis quatuor praecipuis Scapularibus, et duobus aliis adnexis; nec non Tertio Ordini S. Francisci Assisiensis concessis. .	86
ARTIC. I. De Scapulari Immaculatae Conceptionis B. M. Virginis..	87
ARTIC. II. De Scapulari SS. Trinitatis.	90
ARTIC. III. De Scapulari Septem Dolorum B. M. Virginia.	91
ARTIC. IV. De Scapulari B. M. Virginis de Monte Carmelo..	<i>ibi</i>
ART. V. De Privilegio Sabbatino..	93
ARTIC. VI. De Scapulari <i>Nigro</i> SS. Crucis et Passionis D. N. I. C.	94
ARTIC. VII. De Scapulari <i>Rubro</i> Passionis D. N. I. C, nec non SS. Cordis Iesu et Mariae compatientis	95
ARTIC. VIII. De Tertio Ordine S. Francisci Assisiensis.	96

SECTIO SECUNDA.

**De Privilegiis praesertim Nobis directe Concessis, eisque in praecedenti Sectione nondum
comprehensis, nec recensitis, vel satisexplanatis, per Titulos Ordine Alpbabetico digestis.**

TITULUS I. <i>Absolutio</i> seu Facultates absolvendia Casibus et Censuris Summo Pontifici reservatis, quae ex Folio S. Poenitentiariae Nobis obveniunt.	pag. 97
§ I. Relate ad Exteros..	<i>ibi</i>
§ II. Quoad Nostrates..	99
TIT. II. Aedificia.	100
TIT. III. Aggregatio.	<i>ibi</i>
TIT. IV. Alienatio Bonorum Congregationis..	101
TIT. V. <i>Altare</i> .	103
§ I. Altare Portatile..	<i>ibi</i>